
        
	
		Přejít k obsahu
	
	|
	Přejít k hlavnímu menu
	


    
                    



	
		
			
	



	
		
	

	Jít zpět
		
		
			
				Přejít na začátek stránky
				
											                    
                
									

			
		

		
			
	



	
		
	

	Volejte Po‑Pá 7:00‑22:00; So‑Ne 8:00‑22:00 na 226 000 260
		
	



        
                    



	
		
							
					
	



	
		
	

	Jít zpět
				
			
							                    

	
		
									
	

			
			Invia.cz
		
	

                
										
					                    
    


												

	
																	
					
																				                            
                            
                                                                                                            Volejte 226 000 260                                                                                                

                            											

				

															
					
													                                								Po‑Pá 7:00‑22:00; So‑Ne 8:00‑22:00                                							
															
									
																			

									
										        Máte dotazy a chcete poradit s výběrem zájezdu?

        
            
                                    
                        Máme tým skvělých operátorů, kteří rozumí vašim dovolenkovým potřebám. A můžete se vsadit, že budeme dělat vše, co je v našich silách, abychom našli váš vysněný zájezd!

Jsme k zastižení od pondělí do pátku 7:00-22:00 a o víkendu 8:00-22:00

Vaše radost začíná u nás!

                    

                                
                                                                
                            Volejte 226 000 260                        
                                        
                                    

                                    
                        Zobrazit kontakty

                    

                            

                            
                                                    


		

                                                                    
                        Volejte pondělí-pátek 7:00-22:00, o víkendu 8:00-22:00

                    

                                                                    


            	
                                            
                                                    
                                                                7
                                    
	
                                            
                                                    
                                                                8
                                    
	
                                            
                                                    
                                                                9
                                    
	
                                            
                                                    
                                                                10
                                    
	
                                            
                                                    
                                                                11
                                    
	
                                            
                                                    
                                                                12
                                    
	
                                            
                                                    
                                                                13
                                    
	
                                            
                                                    
                                                                14
                                    
	
                                            
                                                    
                                                                15
                                    
	
                                            
                                                    
                                                                16
                                    
	
                                            
                                                    
                                                                17
                                    
	
                                            
                                                    
                                                                18
                                    
	
                                            
                                                    
                                                                19
                                    
	
                                            
                                                    
                                                                20
                                    
	
                                            
                                                    
                                                                21
                                    
	
                                            
                                                    
                                                                22
                                    


    

                                                                    
                        





Kdy je nejlepší zavolat?

Nejkratší čekací dobu garantujeme před 9. hodinou ranní a po 17. hodině odpolední. Mimo hlavní sezonu ale obvykle nebudete čekat na spojení dlouho ani mezi těmito časy.


























                    

                            

                    

    
										Zavřít									

								

																		

				

															
					
													Přihlásit se
																		

				

						




                
				

			
							
							Menu
						
				
											                                            


		
					
													





				
	



	
		
	

		Zájezdy

											
											Submenu																
							
																	
																					
														
																															





				
	



	
		
	

		Poznávací

																													
													
	
														
																															





				
	



	
		
	

		Česko

																													
													
	
														
																															





				
	



	
		
	

		Eurovíkendy

																													
													
	
														
																															





				
	



	
		
	

		Lázně

																													
													
	
														
																															





				
	



	
		
	

		Plavby

																													
													


									

																	
																					
														
																															





				
	



	
		
	

		Velikonoce

																													
													
	
														
																															





				
	



	
		
	

		Lyže

																													
													
	
														
																															





				
	



	
		
	

		Akce a slevy

																													
													
	
														
																															





				
	



	
		
	

		Všechny zájezdy

																													
													
	
														
																															





				
	



	
		
	

		Dovolená na Třetinu

																													
													


									

															

						

									
	
					
													





				
	



	
		
	

		Léto 2024

											
											Submenu																
							
																	
																					
														
																															z Prahy
																													
													
	
														
																															z Brna
																													
													
	
														
																															z Ostravy
																													
													
	
														
																															z Pardubic
																													
													
	
														
																															z Č. Budějovic
																													
													
	
														
																															z Karlových Varů
																													
													


									

																	
																					
														
																															Řecko
																													
													
	
														
																															Turecko
																													
													
	
														
																															Bulharsko
																													
													
	
														
																															Egypt
																													
													
	
														
																															Tunisko
																													
													
	
														
																															Chorvatsko
																													
													


									

															

						

									
	
					
													Last Minute
											
														
	
					
													





				
	



	
		
	

		Exotika

											
											Submenu																
							
																	
																					
														
																															Přímým letem
																													
													
	
														
																															Emiráty
																													
													
	
														
																															Zanzibar
																													
													
	
														
																															Dominikánská rep.
																													
													


									

																	
																					
														
																															Maledivy
																													
													
	
														
																															Thajsko
																													
													
	
														
																															Mauricius
																													
													
	
														
																															Omán
																													
													


									

															

						

									
	
					
													Blog
											
														
	
					
													Recenze hotelů
											
														
	
					
													





				
	



	
		
	

		Další služby

											
											Submenu																
							
																	
																					
														
																															Letenky
																													
													
	
														
																															Parkování u letiště
																													
													
	
														
																															Cestovní pojištění
																													
													
	
														
																															Půjčovna aut
																													
													
	
														
																															eSIM na cesty
																													
													


									

																	
																					
														
																															Dárkový poukaz
																													
													
	
														
																															Skupinové zájezdy
																													
													
	
														
																															Skupinové letenky
																													
													
	
														
																															Kompenzace za let
																													
													
	
														
																															Všechny služby
																													
													


									

															

						

									
	
					
													





				
	



	
		
	

		Více

											
											Submenu																
							
																	
																					
														
																															Pobočky
																													
													
	
														
																															Kariéra
																													
													
	
														
																															Kontakty
																													
													
	
														
																															O nás
																													
													
	
														
																															Časté dotazy
																													
													
	
														
																															Atlas zemí
																													
													
	
														
																															Franchising
																													
													


									

															

						

									



                                    
					
									

					

	


            


    
                

        
        
            
                Chyba 404 - Stránka nenalezena
            

            
                
                    
                                                    
                                
                                
                                    Vypadá to, že jste se ztratili ...
                                
                                
                                    Chcete donekonečna plout vesmírem,
                                
                                
                                    nebo si koupit parádní dovolenou?
                                
                                
                            
                                            
                    
                        
                            




                                                    
					Vyberte si cestu svých snů
			                                            

                
            
        
    


    

            



	
					         
    
        
            


			
			                    
                        
                            
                            
                        
                        
                            
                        
                        
                            
                            
                            
                            
                            
                            
                            
                            
                            
                            
                            
                            
                        
                    
                
		

		

        

        
            Nabídky nejlepších zájezdů na e-mail

            
                Ty nejzajímavější zájezdy pravidelně na váš e-mail! Preferujete exotické pláže, zasněžené ledovce nebo plavbu lodí? Vždy u nás najdete, co hledáte. Nebojte, váš e-mail neposkytneme nikomu jinému.
            

            



				                                        
        

        
                
                        

        
	
	
	






	
		
							Zadejte svůj e-mail
										


	*
		(povinné)

					
	
	
		
							
	



	
		
	

						
								
				

			

							
					            
        
					Přihlásit
			


        
				

											

	





        
                
	
	
	







	
		
			
			
				
					
					
				
			
						
									
						
																						Souhlasím se zasíláním obchodních sdělení k produktům Invia.cz, a.s.
																						


	*
		(povinné)

													
					
											
								
					

	


        


            

    

                
	

        

    




    
		
					
									
						                    
	



 
									
											
							
								Cestovní kanceláře
							
						

											
							
								Dovolená
							
						

											
							
								Last minute
							
						

											
							
								Exotika
							
						

											
							
								Lyžování
							
						

											
							
								Parkování
							
						

											
							
								Recenze hotelů
							
						

									

							
											
							
								Časté dotazy
							
						

											
							
								Informace před nákupem
							
						

											
							
								Obchodní podmínky
							
						

											
							
								Fakturační údaje
							
						

											
							
								Možnosti platby
							
						

											
							
								Invia magazín o cestování
							
						

									

							
											
							
								Pro novináře
							
						

											
							
								Affiliate program
							
						

											
							
								Kariéra
							
						

											
							
								Pobočky
							
						

											
							
								O společnosti
							
						

											
							
								Kontakty
							
						

									

							
											
							
								Ochrana soukromí
							
						

											
							
								Nastavení soukromí
							
						

											
							
								Mapa webu
							
						

									

						



            
					

													
						                                    
	
	




	Volejte Po-Pá 7:00-22:00; So-Ne 8:00-22:00

	
		226 000 290
	



                        
					

							

		
					
				                                                Zastupujeme více než 150 ověřených českých i zahraničních cestovních kanceláří

                
	
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
	






					
																			
															[image: Alexandria]



						
							
											
	
																			
															[image: Canaria Travel]



						
							
											
	
																			
															[image: FTI]



						
							
											
	
																			
															[image: CK Blue Style]



						
							
											
	
																			
															[image: CK Cedok]



						
							
											
	
																			
															[image: DER Touristik]



						
							
											
	
																			
															[image: Brenna]



						
							
											
	
																			
															[image: CK ETI]



						
							
											
	
																			
															[image: CK TUI]



						
							
											
	
																			
															[image: CK Alltours]



						
							
											
	
																			
															[image: CK Anex Tour]



						
							
											
	
																			
															[image: CK Anex Tour]



						
							
											
	
																			
															[image: CK Itaka]



						
							
											
	
																			
															[image: CK LMX]



						
							
											
	
																			
															[image: CK LMX]



						
							
											
	
																			
															[image: CK LMX]



						
							
											
	
																			
															[image: CK LMX]



						
							
											


		

                        
			

		
					
				                    

            © 2000–2024. Invia.cz, a.s. - největší cestovní agentura v ČR. Najdete nás na Invia.sk, Invia.hu a Travelplanet.pl. Tato stránka využívá cookies.

            
			

		
					
				                    
	

				
				
				
				
				
	


		
					
	



		
	



	
		
	

			Twitter
	
				
	
					
	



		
	



	
		
	

			Facebook
	
				
	
					
	



		
	



	
		
	

			YouTube
	
				
	
					
	



		
	



	
		
	

			Instagram
	
				
	
					
	



		
	



	
		
	

			Napište nám
	
				




            
			

			




    
    


    
        
            
                
                    Chcete-li používat všechny funkce na webu Invia.cz, povolte ve vašem prohlížeči Javascript.
                

            

        

    


    

	
				Poradíme vám
			


    
    

    
            
            Počkejte! Máte nějaké otázky nebo potřebujete pomoci s výběrem zájezdu?

Invia má zkušené specialisty, kteří vám poradí ohledně ubytování a destinací a pomohou vám s výběrem zájezdu. Ozvěte se nám.

            
                Jsme k zastižení Po‑Pá 7:00‑22:00; So‑Ne 8:00‑22:00.
            

        


        
	







			
			
				                
                                            
                            Volejte 226 000 260                                                    

                                                                NEBO

                        
                            Spustit live chat                                                    

                                                        

            
			

		

	
	


        
	
					
									[image: ]
				
				
					
											
							Garance nejnižší ceny: Získáte 5 000 Kč, pokud zájezd někde najdete levněji.
Neztrácejte čas srovnáváním, můžete s důvěrou vybrat a rezervovat u nás.

						

					
											
							
					Více informací
									

									

			

			

    



            
            
            
    
    
    
    

    
    
